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دست خالی جودو ایران در بیست و هفتمین دوره 
رقابتهای قهرمانی آسیا ابهامات در مورد عملکرد این 

فدراسیون را بیشتر کرد .
رقابتهــای جودو قهرمانی آســیا به مدت ســه روز به 
میزبانی امارات در ابوظبی برگزار شــد و تیم ملی کشورمان 
با ۹ شرکت کننده در بخش مردان توفیقی در کسب مدال 
نداشــت و با یک عنوان پنجمی و دو عنوان هفتمی به کار 

خود پایان داد.
این نتیجــه در واقع ضعیف ترین نتیجــه جودو ایران 
در ۲۵ ســال گذشته اســت. آخرین بار تیم ملی جودو در 
مســابقات ۱۹۹۵ دهلی نو دســت خالی رقابتهای آسیایی 
را ترک کرده بود. امــا در ثبت این نتیجه ضعیف نمی توان 
مدیریت فعلی فدراسیون را مقصر دانست. همانگونه که اگر 
قهرمان آسیا هم می شدیم نباید آن را به پای رئیس جدید 
می گذاشــتیم. میراسماعیلی با احتســاب روزهای تعطیل 
ابتدای ســال نزدیک به یک ماه مســئولیت جودو ایران را 
قبول کرده و در این مدت تلاش خود را برای آماده ســازی 

تیم ملی به کار گرفت.
سرمربی می دانست چه خبر است!

سرمربی تیم ملی که روز انتخابات و قبل از پایان مجمع 
از ســمت خود اســتعفا داد و در رقابتهای گرندپری آنتالیا 
به دنبال کشــوری جدید برای عقد قــرارداد بود، به خوبی 
می دانست که تیم از فجیره دست خالی به ایران بازمی گردد. 

شاید به همین خاطر بود که از مسئولیت خود استعفا کرد.
کادر فنی تیم ملی طی دو ســال گذشــته بیش از ۳۰ 
تورنمنت بین المللی از جمله گرندپری و گرنداسلم را تجربه 
کرده است. سعید ملایی، محمد بریمانلو و جواد محجوب به 
تناوب پای ثابت تمامی این ســفرها بودند و هیچ جودوکار 

دیگری به این رقابتها اعزام نشد.
در همین مسابقات فجیره فتحی پور، نیک اقبال، نوری 
زاده و... مقابل بهترین های جهان مبارزات بسیار خوبی را به 
نمایش گذاشــتند و تنها و تنها به کمبود تجربه خود باخته 
و حذف شــدند. اگر در طول دو سال گذشته حداقل دوبار 
کادر فنی به آنها اعتماد می کرد و میدان های بزرگ را تجربه 
می کردند، شاید می توانســتیم در این رقابتها یکی دو برنز 

کسب کنیم که اگر هم کسب می شد، نمی توانست دلیلی بر 
موفقیت آرش و تیم کاری او باشد.

اینکه جودو ایران در مسابقات قهرمانی جهان درخشید 
و با دو طــلا و برنز حاصل تلاش ملایی و بریمانلو )پرورش 
یافته در طول ســالهای قبل(، به کار خود پایان داد و یا در 
بازی های آســیایی با دو نقره و برنز موفقیت خوبی بدست 
آورد، جای تقدیر دارد و نمی توان بی توجه به این موفقیت ها 
بود. ولی آیا همه ضعف های جودو ایران پشت این موفقیت ها 

پنهان نشد؟
ملایی همه جودو ایران نیست

بارها به ضعف پشــتوانه ســازی در جودو ایران اشاره 
کردیم. ملایی جودوکار قابل و بهترین ۸۱ کیلوگرم دنیاست 
که اســتحقاق زیادی برای کسب مدال های با ارزشی چون 
طــلای المپیک را دارد. او پرچم جودو ایران را یک بار دیگر 
در جهان بلند کرد. کار بزرگی در جودو انجام داد، ولی همه 
جودو ایران نیســت. غیبت او در فجیره یک فرصت مناسب 
برای نمایش ضعف ها و کاستی های جودو ایران بود و نتایجی 
که در همین رقابتها بدســت آمد به خوبی نشان داد که در 

این مدت کاری برای تیم ملی انجام نشده است.
مدیریتی که بر پایه سفر در تیم ملی ایران شکل گرفته 
بود، هر تورنمنتی که صلاح می دانســتند اعزام می شــدند 
بدون آنکه بررســی دقیقی روی رقبا و یا فاصله تورنمنت ها 
داشته باشند و یا حداقل در کنار سه نفر اصلی یک دو جوان 
را قرار دهند، همین نگاه سفری به اعزام ها ثمره اش چیزی 

شد که الان جودو ایران با آن روبروست.
 شرایط تغییر نکند، بدتر می شود

در این میان سعید ملایی، قهرمان جودو جهان اعتقاد 
دارد اگر شرایط تیم ملی جودو تغییر نکند، این تیم در آینده 
نتایجی بدتر از پیکارهای قهرمانی آســیا در امارات کسب 

خواهد کرد.
سعید ملایی درباره غیبتش در مسابقات جودو قهرمانی 
آســیا اظهار داشت: برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا 
مقداری آســیب دیدگی داشــتم و مقداری نیز از شــرایط 
مســابقه به دور بودم. البته در این مدت نیز هیچ تماســی 
از طرف رئیس فدراســیون جودو با من گرفته نشــد و تنها 
در روز اعزام تیم محمد بلوطی، سرپرســت تیم ملی با من 

تماس گرفت که به ایشــان اعلام کردم شــرایط حضور در 
مسابقات را ندارم.

وی تصریــح کرد: بلوطی بعد از شــنیدن صحبت هایم 
اعلام کرد که حتی اگر شرایط حضور در مسابقات را ندارم، 
همراه تیم به امارات بروم که به ایشــان گفتم دوست ندارم 
در این وضعیت مالی فدراسیون به عنوان توریست در امارات 

حاضر شوم و هزینه روی دست فدراسیون بگذارم.
قهرمــان جودو جهان در مورد نتایج تیم ملی جودو در 
مسابقات قهرمانی آسیا گفت: تنها می توانم برای بازگشت به 
نتایج ۲4 سال قبل افسوس بخورم و باید بررسی کنیم چرا 
شرایط این گونه شده است. باید ببینیم قبل از این مسابقات 
به کجا رســیده بودیم و بعد از این مســابقات در کجا قرار 
داریم. اگر شــرایط تغییر نکند قطعاً شرایطی بدتر از این را 

نیز تجربه خواهیم کرد.
با شعار نمی شود جلو رفت

ملایی تأکید کرد: تنها با شــعار نمی شــود جلو رفت و 
باید برنامه ریزی در رأس فدراســیون جودو در حد و اندازه 
جودو ایران و تیم ملی باشــد. باید ســرمربی در رأس تیم 
ملی حضور داشــته باشد که حرفی برای گفتن داشته و به 
دنبال منافع خود از حضور در تیم ملی نباشــد. نباید جودو 
تجارت و شــغل دوم ســرمربی تیم ملی باشد و اگر شرایط 
دچار تغییرات نشود حتی وضعیت ما از هندوستان و تایلند 

به عنوان ضعیف ترین تیم های آسیا هم بدتر خواهد شد.
ملایی به نیاز بــه حضور مربی خوب در رأس تیم ملی 
جودو اشــاره کرد و گفت: باید کسی در رأس کادر فنی تیم 
ملی قرار بگیرد که در شــأن و شــخصیت تیم ملی بوده و 
رزومه مشخصی داشته باشد. این خصوصیت ها باعث خواهد 
شــد بچه ها به سرمربی تیم ملی ایمان داشته باشد. در غیر 
این صورت و انتخاب مربیان ضعیف آب را در هاون کوبیدیم.

ملایی در پایان خاطر نشان کرد: از وزیر ورزش خواهش 
می کنم که نگاه ویژه ای به جودو داشته باشد و پیگیر وعده های 
رئیس فدراسیون جودو در مجمع انتخاباتی فدراسیون باشد. 
من هیچ کدورتی با کســی ندارم و همیشــه شفاف صحبت 
کــردم. بعد از المپیک ریو نیز با تمــام وجود تلاش کردم و 

به اینکه چه کسی در رأس فدراسیون باشد نیز کاری ندارم.

ملایی: شرایط تغییر نکند نتایجی بدتر از مسابقات امارات را تجربه می کنیم

کسب ضعیف ترین نتایج ۲۵ سال اخیر جودو ایران در آسیا
به یاد شهید »علیرضا بنکدار«ضعف پشتوانه سازی کاملا مشهود است

خون شهیدان؛ مهم ترین بخش 
سازنده انقلاب مهدی)عج(

پاسدار شــهید »علیرضا بنکدار« متولد ۱۳۳۶ 
است. سال ۶۱ به عنوان معاون گردان کمیل در لشگر 
۲۷ محمد رسول الله)ص( با فرمانده این گردان یعنی 
شــهید محمود ثابت نیا در عملیات والفجر مقدماتی 
شرکت کرد. وی به عنوان معاون گردان کمیل نیز در 
این محاصره در روز ۲۱ بهمن ماه ۱۳۶۱ بر اثر اصابت 
گلوله خمپاره از ناحیه چپ بدن زخمی شد و بعد از 

چند ساعت خونریزی در کانال کمیل واقع در فکه به شهادت رسید. 
فرازی از وصیت نامه شهید: خوشحالم از اینکه خداوند این توفیق را به من 
داد که در نبرد با کفر شرکت کنم و ما نیز بتوانیم چون علی)ع( که در محراب 
عشــق به شهادت رســید در این راه به شهادت برسیم و با خون خود تبلیغی 
باشیم برای بازماندگان. امید آن دارم که بازماندگان ما بتوانند این انقلاب الهی 
را که سرانجام پرچم پرافتخارش به دست مولایمان حضرت مهدی)عج( است 
که مهم ترین بخش سازنده این انقلاب خون شهیدان است به ثمر برسانند. در 
آخر از شما عزیزان خواستارم نگذارید پرچم پرافتخار اسلام بر زمین بماند که 
منافقان و از خدا بی خبرهای کوردل، بی خبران روزگار بتوانند آزادی ملت ما را 

سلب کرده و خون آنان را لگدمال نمایند.

حدیث دشت عشق

سرویس ورزشی-
این را همه می دانیم که نقش رسانه و آن هم رسانه ای فراگیر و تأثیرگذار 
مثل تلویزیون در ارتقاء فرهنگ جمعی و عمومی و اصلاح اشکالات و معایب 
و آگاه ساختن مردم، بی اغراق نقشی مهم و بی بدیل است، البته در اینجا هم 
بدون تعارف نقش و کارکرد »مدیریت رسانه« از خود رسانه مهم تر است. 

رسانه ابزاری است در وهله اول خنثی که نحوه استفاده و جهت دادن به 
آن مهم و تعیین کننده است. این مدیریت رسانه است که می تواند با تعهد و 
به خرج دادن غیرت مسئولیت، رسانه را در خدمت اهداف و منافع ملی قرار 
دهد و آن را به بلندگویی برای طرح مطالبات بحق مردمی تبدیل می کند.

 اوست که با عمل شــجاعانه و متعهدانه به وظیفه می تواند پلشتی ها 
و مفاســد و موانع را شناســایی و تحلیل کند و مردم و مخاطبان را آگاه 
ســازد. نقاط قوت مدیریت ها، چهره های سالم و کارآمد و جریانات مثبت 
را در حوزه هــای مختلف- و اینجا ورزش- حمایت و پر و بال دهد. که اگر 
نکند و مدیریت رسانه ای چنین نباشد و چنین عمل نکند، رسانه به ابزاری 
تبدیل می شــود با کارکردهای منفی، وسیله ای می شود در دست جریانات 
مخرب و باندهای مافیایی و... برای نائل آمدن به اهداف نامشروع و اغراض 

زیاده خواهانه آنها و...
همان طور که همه کم و بیش می دانیم، اخیراً بحث هایی درباره تغییر 
رویکرد مدیریتی در بعضی از شــبکه ها و برنامه های ورزشــی تلویزیون، 
حساســیت و توجه محافل ورزشــی- و حتی غیرورزشی! و علاقمندان به 

فوتبال را به خود جلب کرده است. 
ما در اینجا قصد ورود به این مباحث و جزئیات امر را نداریم، بیشتر به 
این دلیل که خوانندگان محترم می دانند، این صفحه ســالیان سال است، 
دارد، دربــاره برنامه های ورزشــی تلویزیون و حــال و هوا و جهت گیری و 
عملکرد آنها، مطلب می نویسد، از سر دلسوزی و با نیت خیر آسیب شناسی 

می کند، درباره آفات و تهدیدها هشدار می دهد و... 
در این گونه مطالب بارها هم صریح تأکید کرده ایم درصد بالا و عمده ای 
از گرفتاری هــای فرهنگی و نابه هنجاری های اخلاقــی و ورزش و به ویژه 
رشته ای پرمخاطب مثل فوتبال، ناشی از رفتار و عملکرد برخی برنامه های 
تلویزیون اســت که »زرد« و »غوغا ســالار« عمل می کنند و... البته این را 
هــم به کرات گفته ایــم که این برنامه ها و برنامه ســازان و... در جای خود 
»معلول« هستند، معلول مدیریت های بی کفایت و واداده یا عوضی آمده و 
ناآشنا با مقوله ای به نام ورزش و مهم تر از آن فرهنگ! بنابراین اینجا قصد 
ورود مجــدد به این موضوع را نداریم، فقط خواســتیم، به بهانه بحث های 
اخیر، بار دیگر از سرانجام وظیفه خدمت مدیران و سیاستگزاران سیما که 
بعضی از آنها جدید هستند و بند کفش ها را محکم بسته اند تا کم کاری ها 
و وادادگی ها و انفعال برخی مســئولان و مدیران قبلی را جبران نمایند و 
خطاهای آنها را اصلاح نمایند، برادرانه عرض کنیم که کار و بار و مسئولیت 

خود را جدی بگیرند. 
مســئولیت را امانتی از سوی مردم بدانند که به طور موقت در اختیار 
آنهاست و خود را فقط و فقط خادم و پاسخگوی مردم بدانند و با رودربایستی 
و غفلت و ترس و... مهار و اختیار جایگاه حســاس و مهمی مثل تلویزیون 
را دســت هر نا اهل و ناکســی نســپارند. تلاش کنند خروجی و محصول 
برنامه های تلویزیونی و در اینجا برنامه های ورزشــی )در عین جذابیت( در 
جهت رعایت منافع ملی و اهداف و آرمان های مردمی حرکت کند. متأسفانه 
خیلی وقت ها - نه بعضی وقت ها- دیده شده بعضی برنامه های تلویزیونی به 
علت فقدان نظارت و وادادگی مدیریتی، خواســته و ناخواســته در مسیر 
ناصواب گام برمی دارند و به جای تحلیل علمی و کارشناســانه مســائل و 
رویدادهای ورزش و به ویــژه فوتبال، روی به بحث های انحرافی می آورند 
و از شناســایی و کشــف علت و علل اصلی مشکلات و ناکامی های ورزش 
مانع می شــوند و در عوض موضوعات فرعی و عوامل دسته چندم را بزرگ 
و »بولد« می کنند تا صورت مســئله را پاک کنند و مقصران اصلی را تبرئه 
و در حاشیه امن قرار دهند و با دادن آدرس های غلط باعث انحراف اذهان 
مردم، مخاطبان و مدیران و مسئولان می شوند، تصفیه حساب ها و حب و 
بغض های شخصی خیلی وقت ها جای تحلیل های کارشناسانه را می گیرد و 
به جای اینکه در پی ایجاد فضای محترمانه و سالم کاری باشند و برحسب 
وظیفه و به نوبه خود، به انسجام و همبستگی و وحدت جامعه ورزش- که 
از شــرایط اصلی پیشرفت است- کمک کنند، به دنبال ایجاد تفرقه و دعوا 
و اختلاف و راه انداختن جنجال و بحث های ســخیف و اعصاب خردکن و 
دامن زدن به درگیری های زرگری حیدری- نعمتی و به جان هم انداختن 
مسئولان و مدیران و دست اندرکاران مختلف فوتبال و علاقمندان تیم ها و 
رنگ های مختلف هستند، بارها و بارها دیده شده، این گونه برنامه های فاقد 
نظارت، نفرت پراکنــی را دامن می زنند، ارزش های اخلاقی و پهلوانی را به 
تمسخر و استهزاء می گیرند، غربزدگی و خارجی پسندی را به صراحت و به 
طور افراطی تبلیغ و ترویج می کنند و چهره های زحمتکش و حتی مفاخر 
فوتبال ایران را تحقیر و خفیف می کنند، علیه جریانات و افرادی که طبق 
میل برنامه سازان و حتی بعضی مجریان عمل نمی کنند، و به مذاق آقایان 
خوش نمی آیند، جوسازی های سنگین و بی امان و همه جانبه راه می اندازند، 
رعایت حرمت صاحبان کسوت و بزرگ ترهای ورزش را نمی کنند حتی آنها 
را به صراحت یا با اشاره و تلویح به عقب مانده بودن، فسیل شدن، فناتیک 

و بی سواد بودن و... متهم می کند. 
چهره های ســالم، موجه و کارشناسان دلســوز و مستقل را بایکوت و 
اغلب آدم های هرهری مســلک و بی شخصیت و نوچه صفت را که مطیع 
اوامر مجریان و برنامه ســازان هستند، دور ومیدان می دهند، از همه بدتر با 
شبهه افکنی و تهمت پراکنی، فضای سوءظن و بی اعتمادی و بی احترامی را 
بر فضای ورزش )خاصه فوتبال(، که باید جای دوستی و رفاقت و لذت بردن 
مشروع و سالم باشد، حاکم می کنند و به جای آن فضای متشنج و پرابهام 
و شبهه ناک را حاکم می کنند، به طوری که تقریباً همه عناصر و تیم ها به 
یکدیگر و به مســئولان و داوران »بدبین« هستند و به این ترتیب زحمات 
همه زحمتکشــان و تیم ها، بازیکنان، مربیان و... را لوث و نتایج و مسابقات 
و قهرمانی ها را ساختگی و قلابی جلوه می دهند و... این است که بارها مثل 
همین دفعه نوشته و تأکید کرده ایم، درصد بسیاری از گرفتاری های اخلاقی 
و نابهنجاری های فرهنگی ورزش زیرســر این گونه برنامه ها و برنامه سازان 
است، علت عمده ای که باعث شده فوتبال ما به میدانی برای کینه توزی و 
نفرت پراکنی و جنگ اعصاب تبدیل شــده نه جایی و مکان و زمانی برای 
لذت بــردن و ســاعات فراغت و روز تعطیل را بــه آرامش و هیجان مثبت 
 سرکردن، حاصل عملکرد این گونه برنامه هاست و... البته همان طور که در 
آغاز این فراز از مطلب آوردیم و بارها در گذشته تأکید و تکرار کرده ایم، در 
ایجاد چنین وضعیتی و رشــدکردن چنین برنامه و برنامه سازان و مجریان 
و... مدیران و مسئولان مقصر هستند که به دلایل اشاره شده انجام وظایف 
مدیریتی و مهم تر از همه رعایت اصل »نظارت« پرهیز می کنند و... میدان 
را برای گردوخاک کردن جریانات و عناصر شهرت طلب و منفعت پرست و 
بی تعهد نســبت به ارزش های ملی و فرهنگــی و... در یک کلام »مخرب« 

مهیا و فراهم می آورند.
سخن را با ذکر دو نکته دیگر به پایان می آورم:

اول- امیدواریــم مدیران و مدیریت جدیــد دور از حب و بغض وصرفاً 
با نــگاه به مصلحت ورزش و ســلامتی اخلاقی و فرهنگی سیاســت ها و 

برنامه های آینده خود را تعیین و اجرایی نمایند.
دوم- اگر قرار به برخورد و محرومیت اســت، به محرومیت و تنبیه یک 
تهیه کننــده، یا یک مجری یا یک کارگــردان و... بالاخره توقف پخش یک 
برنامه نباید اکتفا شــود، بلکه همان طور که بالاتر تأکید کردیم باید ســراغ 
علت ها، یعنی افراد و عناصر منفعل اســت عنصری رفت که اســم و مقام 
»مدیریت« را یدک می کشــیده، از مواهب مدیریتی بهره مند شــد و مثلًا 
یک مسافرت را هم »ســوتی«! نداده اند. اما از انجام وظایف مدیریتی خود 
غافل بوده و شرایط و بســتر را برای رشد و مطرح شدن برنامه های مخرب 
و نامطلــوب فراهم آورده اند، باید ســراغ این گونه افراد رفت و »یقه« آنها را 
گرفت، چرا که برخورد با معلول ها و عوامل دســته چندم و از کنار علت ها و 
مقصران اصلی گذشتن، نه تنها بی عدالتی محض است، بلکه نشان دهنده این 
است که هدف از این بگیر و ببندهاو... نه سامان گرفتن منطقی امور و اعمال 

صحیح مدیریت، بلکه تصفیه حساب و کینه توزی شخصی است و.... لاغیر!

نقش رسانه ای تأثیرگذار تلویزیون و ماجراهای اخیر

اینجا هم »نحوه مدیریت«، 
تعیین کننده است!

نکته  ورزشی

صفحه 9
چهار شنبه ۴ اردیبهشت ۱۳9۸

۱۸ شعبان ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۶۸

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ســه دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 583/16 مترمربع به 
شــماره پلاک ثبتی 12 فرعی از 116 اصلی واقع در بخش 12 قزوین ذیل ثبت 7473 دفتر 

جلد 81 صفحه 43 به نام آقای ولی اله ذوالقدر به ثبت رسیده است.
محدود به حدود ذیل:

شــمالا: دیواریست به طول 33/36 ســانتی متر  شرقا: درب و دیواریســت به طول 17/85 
سانتی متر  جنوبا: دیواریست به طول 34/74 سانتی متر

غربا: دیوار به دیوار به طول 16/44 سانتی متر به قطعه 6 تفکیکی شماره 13 فرعی از 116 اصلی 
ملکی آقای ولی اله ذوالقدر مدیون پرونده اجرایی کلاســه 9700264 که طبق صورت مجلس 
مورخه 1397/10/01 کارشناس رسمی دادگستری با اعلام اینکه ملک مذکور دارای عرصه به 
مساحت 583/16 مترمربع دارای یک باب بنای روستایی یک طبقه احداثی با سازه دیوارهای 
آجری باربر و پوشش ســقف ها تیرریزی با طاق ضربی به مساحت حدودا 60 مترمربع تحت 
پلاک ثبتی 12 فرعی از 116 اصلی قطعه 5 از بخش 12 قزوین دارای انشــعاب آب و برق و 
گاز به نشانی کوهین روستای مزرعه محمودی خیابان گلزار شهدا کوچه دهکده2 می باشد و 
طبق گزارش بستانکار ملک فاقد بیمه و در تصرف مالک می باشد.  پلاک فوق طبق بازداشت 
نامه شــماره 31002896  مورخ 1397/5/21 در قید بازداشــت اجرای اسناد رسمی قزوین 
می باشد. ســه دانگ مشاع ملک موردنظر توسط کارشناس برابر با مبلغ 160/000/000 ریال 
ارزیابی شده است از ساعت 9 الی 12 ظهر روز دوشنبه مورخه 1398/03/13 در محل اجرای 
ثبت قزوین از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 160/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشــنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود فروش کلا نقدی می باشد 
بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق  انشعاب یا اشتراک و مصرف در صورتی که 
مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی  مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و چنانچه 
روز مزایده با تعطیل رسمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت 
و مکان تشکیل خواهد شد طالبین می توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای 

ثبت قزوین واقع در خیابان پادگان اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1398/2/4
ثبت اسناد و املاک استان قزوین

آگهی درخواست گواهی حصر وراثت
آقای شــهرام لسان پزشکی فرزند جواد به شــرح درخواستی که به شماره 
980038/ش اول، این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار 
وراثت نموده و اعلام داشــته که جواد لسان پزشکی فرزند بزرگ به شماره 
شناسنامه 2600 صادره از لاهیجان در تاریخ 97/10/12 در اقامتگاه دائمی 
خود شهرســتان تنکابن فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از 1- 
شهرام 2- شــاهین 3- شهریار 4- فاطمه 5- شیدا شهرت همگی لسان 
پزشــکی فرزندان ذکور و اناث متوفی 6- لیلا سردشــتی همسر متوفی 
ولاغیر، اینک شورا پس از انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را 
در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای 
از متوفی نزد او می باشــد از تاریخ انتشــار آگهی ظرف یکماه به این شورا 

مراجعه و تقدیم نماید و الا گواهی صادر خواهد شد.
مسعود نبی الهی زاده آقاملکی
قاضی شعبه اول شورای حل اختلاف تنکابن

سند مالکیت )برگ سبز( سواری هاچبک  لیفان X50 اتوماتیک 
بک به شــماره انتظامی 742 ن 54 ایران 63 مدل 1395 
 LF479Q2B2150701222 رنگ مشکی شــماره موتور
مالکیت  به   NAKSG4528GB104543 شماره شاسی

مرجان اوجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ســواری ســایپا 131 دوگانه سوز به 
شماره موتور M 13/5520316 و شماره شاسی 
اعظم  نــام  بــه   NAS412100G3385350
محمودی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 4 اردیبهشت

جام حذفی ایتالیا
*آث میلان....................................................لاتزیو)ساعت ۲۳:۱۵ - شبکه ورزش(

هفته 31 لیگ برتر انگلیس
*منچستریونایتد................................منچسترسیتی)ساعت۲۳:۳۰ - شبکه سه(

بررسی گروه چهارم لیگ قهرمانان آسیا
پرسپولیس برای صعود فقط پیروزی می خواهد!

تیم پرســپولیس پس از شکست مقابل الاهلی عربستان، برای 
صعود از مرحله گروهی نیاز به کسب دو برد حساس و کلیدی دارد.

با برگزاری دو دیدار از شــب چهارم رقابت های لیگ قهرمانان آســیا در 
گروه چهارم منطقه غرب، معادلات این گروه بیش از گذشــته پیچیده شد و 
حالا شــاگردان برانکو کار سختی برای صعود از گروه خود دارند و محکوم به 

کسب برد در دو دیدار باقی مانده شدند.
 الاهلی عربستان 2 – پرسپولیس ایران 1

نماینده قعرنشین عربســتان که در دیدار رفت برابر پرسپولیس حریف 
دســت و پا بسته ای بود توانست استراتژی خود را به خوبی پیاده کند و بعد 
از جدایی فوســاتی با روحیه و انرژی بالا قرمزها را از پیش رو برداشــت تا 
پرسپولیس به قعر جدول برود و این تیم از رده چهارم به رده دوم صعود کند. 

اتفاقی که باعث شد شانس قرمزهای تهرانی برای صعود بسیار سخت شود.
السد قطر 2 – پاختاکور 1

نتیجــه دیدار اول این گروه، دوباره تکرار شــد و حالا الســد با ۷ امتیاز 
صدرنشین گروه است. شاگردان فریرا بعد از قهرمانی لیگ توانستند با وجود 
کسب یک شکســت در اولین دیدار و با گذشت 4 مســابقه دوباره به صدر 
برســند اما به خوبی می دانند در گروهی کــه ۳ امتیاز با رتبه چهارم فاصله 

دارند، کار آنها بسیار سخت است.
پرسپولیس با دو برد صدرنشین می شود؟

جواب این سؤال مشخص نیست زیرا الاهلی نیز شانس کسب دو برد را 
دارد و می تواند حتی اگر قرمزها ۱۰ امتیازی شوند، با یازده امتیاز صدرنشین 
باشــد. اما برای پرســپولیس عبور به ســلامت از این گروه دشوار مهم تر از 

صدرنشینی است.
در ادامه مســابقات پاختاکور ۵ امتیاز اولین حریف پرسپولیس است و 
بازنده این دیدار، شانســی برای صعود نخواهد نداشــت و نتیجه مساوی نیز 

تقریبا کار هر دو تیم را سخت خواهد کرد.
سرخپوشان در دیدار پایانی خود با حمایت پرشور هواداران میزبان السد 
قطر خواهند بود؛ السد با ۷ امتیاز صدرنشین است و با کسب برد برابر الاهلی 
۱۰ امتیاز می شود تا صعود خود را قطعی کند و همین موضوع می تواند برای 
پرسپولیس بهترین حالت باشد. قرمزها با پیروزی برابر پاختاکور و با شکست 
الاهلی در خانه الســد با ۷ امتیاز بــه رده دوم می روند و در بازی پایانی نیز 
می توانند امیدوار به کســب برد باشند تا بی دردسر راهی مرحله بعدی شوند 
اما کســب هر نتیجه ای به جز دو برد، تنها یک معنی دارد و آن خداحافظی 

زودهنگام نایب قهرمان سال گذشته با این مسابقات است.
شــرایط در این گروه به این شکل اســت که در روز پنجم، هر کدام از 
تیم ها که شکست بخورد، از دور مسابقات تقریبا کنار می رود. این اتفاق برای 
پرسپولیس صد در صد و قطعی است و برای دیگر تیم ها نیز احتمال بالایی 
دارد؛ حالا همه تیم های این گروه به دور از مصلحت اندیشی باید برنده باشند. 

دوشنبه 16 اردیبهشت 1398 
* پاختاکور ازبکستان....................................... پرسپولیس ایران )ساعت ۱۹:۳۰(
* السد قطر.......................................................... الاهلی عربستان )ساعت ۲۳:۱۵(

دوشنبه 30 اردیبهشت 1398 
* پرسپولیس ایران........................................................ السد قطر )ساعت ۱۹:۳۰(
* الاهلی عربستان........................................ پاختاکور ازبکستان )ساعت ۲۳:۵۰(

پنجشنبه ۵ اردیبهشت ۱۳۹۸ 
* ماشین سازی تبریز..................................................................... سایپا )ساعت ۱۶( 
* پیکان.................................................................... پارس جنوبی جم )ساعت ۱۸(
* استقلال خوزستان....................................... نساجی مازندران )ساعت ۱۹:۱۵(

جمعه 6 اردیبهشت 1398 
* سپیدرود رشت................................................................. فولاد )ساعت ۱۸:۱۵(
* ذوب آهن.............................................................. تراکتورسازی )ساعت ۲۰:۱۵(
* پرسپولیس...................................................................... سپاهان )ساعت ۲۰:۱۵(

شنبه 7 اردیبهشت 1398 
* صنعت نفت آبادان.................................. نفت  مسجدسلیمان )ساعت ۱۹:۱۵(
* پدیده شهر خودرو....................................................... استقلال )ساعت ۲۰:۱۵(

برنامه دیدارهای هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1۲61۵101331۲۲1۵۵. پرسپولیس

۲۲61484349۲۵۵0. استقلال

3۲61311۲4119۲۲۵0. سپاهان

4۲6147۵38191949. تراکتورسازی

۵۲61376۲7141346. پدیده

833-6۲6899۲43۲. فولاد

431-7۲۵7108۲4۲8. سایپا

430-8۲۵61۲719۲3. ذوب آهن

1۲9-9۲67811۲۵۲6. پارس جنوبی جم

3۲9-10۲6۵147۲۲۲۵. نساجی مازندران

8۲8-11۲6771۲۲۲30. پیکان

4۲7-1۲۲641۵717۲1. ماشین سازی تبریز

۵۲7-13۲641۵7۲3۲8. صنعت نفت آبادان

1۵۲0-14۲63111۲1۲۲7. نفت مسجدسلیمان

۲۵19-1۵۲631013۲04۵. سپیدرود رشت

11*۲3-16۲6381۵1۵38. استقلال خوزستان

* محاســبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتســاب ۶ امتیاز منفی 
صورت گرفته است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شــماره 139760317007004966 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پروین کریمی فرزند ســیدعلی به شناســنامه 
شماره 224 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861043007 در شش دانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 21 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پــلاک 4960 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رســمی محمدصادق کریمی و مازیار کریمی احراز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند. 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/4                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/18
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

فراخوان مناقصه عمومی
تکمیل طبقه همکف و اول 

ساختمان اداری
دانشــگاه تفرش در نظر دارد مناقصه تکمیل طبقه همکف و اول 
ساختمان اداری خود را به شــماره 2098004483000001 از طریق 
سامانه  تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصــه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و 
بازگشــایی  پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و الزام 
اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد تاریخ 98/02/4 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 15 روز چهارشنبه 
تاریخ 1398/02/11

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 15 روز یکشنبه تاریخ 1398/02/22
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10 روز دوشنبه تاریخ 1398/02/23

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

آدرس: استان مرکزی شهرســتان تفرش ابتدای جاده تهران دانشگاه 
تفرش تلفن 08636227193

D  جدول رده بندی لیگ قهرمانان آسیا - گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

14۲11۵۵07. السد قطر

۲4۲0۲4406. الاهلی عربستان

341۲1۵۵0۵. پاختاکور ازبکستان

4411۲4404. پرسپولیس ایران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای اصلاحی شــماره 139760317007004965 هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان  های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم پروین کریمی فرزند ســیدعلی به شناســنامه 
شماره 224 صادره از بهبهان به شماره ملی 1861043007 در شش دانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 23/35 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک 4960 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رســمی محمدصادق کریمی و مازیار کریمی احراز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/2/4                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/2/18
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

برگ ســبز خودرو سواری پژو PARS XU7 به شماره 
پلاک 916د98-ایران 84  به رنگ سفید- روغنی مدل 
1392 و شماره موتور 126k0003087 و شماره شاسی 
NAAN41DC8EH009506 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

در حالی که زمان زیادی تا مسابقات هندبال انتخابی المپیک توکیو باقی نمانده اما تکلیف تیم ملی هندبال 
ایران هنوز مشخص نیست.

مســابقات هندبال انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو از اواخر مهرماه آغاز می شــود اما تیم ملی هندبال ایران با وجود اعلام 
آمادگی در این مسابقات، هنوز تشکیل نشده و سرمربی هم ندارد. هرچند که علیرضا پاکدل مدت زیادی نیست که بر صندلی 
این فدراسیون تکیه زده اما با توجه به شرایط هندبال ایران انتظار می رود که زودتر این رشته را سروسامان دهد. البته او از 
همان ابتدای ریاستش شانس موفقیت هندبال ایران در مسابقات انتخابی المپیک را پایین دانست و تصور بر این بود که تیم 
ملی هندبال ایران به مسابقات انتخابی المپیک اعزام نشود.بعد از جلسه پاکدل با رئیس کمیته ملی المپیک، گویا شرایط تغییر 
کرده و هندبال ایران برای حضور در مســابقات انتخابی المپیک توکیو ۲۰۲۰ اعلام آمادگی کرده است. تا آغاز این رقابت ها 
تنها حدود ۶ ماه زمان مانده اما مســئولان فدراسیون برای انتخاب کادر فنی و سرمربی امروز و فردا می کنند. هندبال ایران 
مدت ها است به علت تغییر در رأس فدراسیون، دور بودن لژیونرها و ناهماهنگی تیم ملی روزهای خوبی را پشت سر نگذاشته 
و از ســطح اول آسیا فاصله گرفته است به طوری که تیم های ملی در همه رده های سنی در آخرین مسابقات قهرمانی آسیا 
و همچنین تیم ملی بزرگســالان در بازی های آسیایی جاکارتا پنجم شدند.اکنون انتظار می رود فدراسیون جدید باید هرچه 

سریع تر برای انتخاب کادرفنی و سرمربی تیم ملی اقدام کند تا زودتر تیم ملی هندبال ایران تشکیل و اردوها آغاز شود.

تیم ملی هندبال همچنان در بلاتکلیفی به سر می برد
رئیس فدراسیون بسکتبال می گوید بودجه این فدراسیون برای امسال 
مشخص نیســت درحالی که طبق برآورد صورت گرفته چند میلیارد هزینه 

آماده سازی تیم ملی است.
رامیــن طباطبایی با بیان اینکه اولویت فدراســیون بســکتبال در ســال جاری 
آماده ســازی تیم ملی برای جام جهانی است، گفت: با هماهنگی کادر فنی و براساس 
دعوت نامه های دریافتی، حضور در تورنمنت هایی به میزبانی پرتغال، روسیه، یونان و 
چین قطعی شده است. ضمن اینکه پیگیر هستیم تا در تهران هم بتوانیم برگزارکننده 

دیدارهای تدارکاتی باشیم.طباطبایی با بیان اینکه برای اعزام تیم ۲۰ نفره به هر یک از رقابت ها فقط ۲۰۰ میلیون تومان 
هزینه تهیه بلیت می شــود، خاطرنشــان کرد: البته هزینه هایی مانند اقامت در هر یک از این تورنمنت ها با تیم میزبان 
است اما قاعدتاً این اعزام ها هزینه های دیگری دارد که با خودِ فدراسیون است. با در نظر گرفتن هزینه تهیه بلیت و دیگر 
هزینه های جانبی، بطور میانگین هر اعزام بین ۳۰۰ تا 4۰۰ میلیون تومان خرج برای فدراسیون دارد. با این حساب هزینه 
لازم برای شرکت در تورنمنت های مصوب حدود ۲ میلیارد می شود. طباطبایی با بیان اینکه تمرینات تیم ملی بسکتبال از 
۱۸ خردادماه آغاز می شود، گفت: از نظر مالی و برای تأمین اعتبارات لازم هم نگرانی نداریم اگرچه کار خیلی سخت است.

هزینه  400 میلیونی برای هر اعزام تیم ملی بسکتبال

در پایان بازی های هفته سی و سوم لیگ دسته اول فوتبال رقم خورد

صعود گل گهر و شاهین بوشهر به لیگ برتر و سقوط شهرداری ماهشهر

اعلان نظر و تصمیم واحد ثبتی ماده 5 
آئین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع

نظر به اینکه آقای محسن نیکوکی ســرایی طی وکالتنامه شماره 237830 مورخ 97/7/29 تنظیمی 
دفترخانه شماره 100 تهران و به وکالت از ناهیده صارمی لطفعلیان و آذردخت عضدی و رافت الزمان 
اســکندری لطفعلیان و ساره صارمی برابر وکالتنامه شماره 237830 مورخ 97/7/29 به وکالت از آزیتا 
حاجیــان و روزیتا حاجیان و نادر حاجیان برابر وکالتنامه شــماره 237820 مورخ 97/7/29 دفتر 100 
تهران به وکالت از آریا صارمی و آزاده صارمی وراث مرحوم محمد صارمی طی شماره 337827 مورخ 
97/7/29 دفتر 100 زیبنده صارمی دفتر 3 لواســان به شماره 11575 مورخ 97/8/1 درخواست افراز 
سهمی نامبرده گان را از این اداره نموده است نسبت به 3 دانگ مشاع از شش دانگ پلاک 6 فرعی از 
86 اصلی بنام احمد و نسبت به 3 دانگ دیگر بنام اصغر شهرت هر دو صارمی لطفعلیان سند مالکیت 
صادر و تســلیم شده است شــمالا به طول 235 متر خط مستقیم در امتداد یال آبریز کوه بلند محدود 
اســت به اراضی قشلاق پلاک 85 غربا به طول 460 متر در امتداد جاده قدیم ملایر محدود است به 
اراضی قریه جوکار شــماره 36 اصلی جنوبا اول از انتهای حد غربی به خط مستقیم به طول 180 متر 
تا برســد به جاده آسفالت جدید دوم از این محل اخیر به خط مستقیم بطول 210 متر تا برسد به میله 
منصوبه در دامنه تپه  کوه بلنده محدود اســت  با اراضی باقیمانده  قریه عباس آباد شــماره 86 شرقا 
به طول های 255 متر و 325 متر به خط مســتقیم محدود است به اراضی قریه عباس آباد  شماره 86 
اصلی حقوق ارتفاقی ندارد شهرداری جوکار طی شماره 97/01/997 مورخ 97/12/8 ضمن تائید نقشه 
افرازی مورد درخواست در محدوده شهر است و مقدار 3/3 هکتار آن پارک احداث شده و افراز پلاک 
مذکور را بلامانع اعلام نموده اســت مدیریت جهاد کشــاورزی طی شماره 19163 مورخ 97/12/26 
نیز افراز پلاک مذکور را بلامانع اعلام کرده اســت همچنین در قطعه دوم پســت برق احداث شــده 
اســت اداره منابع طبیعی طی شــماره 52827 مورخ 97/12/7 اعلام نموده است مشمول اراضی ملی 
نمی باشد اداره راه ملایر طی شماره 52381 مورخ 97/12/28 افراز را بلامانع اعلام نموده است سپس 
آقــای احمد صارمی برابر گواهی حصر وراثت شــماره 36 مــورخ 1356/1/19 فوت نموده همچنین 
تعدادی از ورثه نیز فوت نموده اند که وراث حین الفوتش عبارتند روزیتا- آزیتا- نادر شــهرت حاجیان 
و آزاده - ناهیده- صارمی لطفعلیان آزاده-زیبنده- ســاره و آریا شــهرت همگی صارمی رافت الزمان 
اســکندری لطفعلیان و آذردخت عضدی می باشــند در اجرای ماده 18 آئین نامه اجرای اسناد رسمی 
لازم الاجــرا پس از آگهی دعوت به افراز در روزنامه کیهان در موعد مقرر کارشــناس و نقشــه بردار 
مربوطه به اتفاق وکیل متقاضیان جهت انجام عملیات افراز به محل وقوع عزیمت نموده سند مالکیت 
با محل مطابقت گردید مورد افراز به واســطه بزرگراه ملایر به همدان عملا به 2 قطعه تفکیک شده 
است لذا نقشه افرازی توسط نقشه بردار ترسیم و مساحی گردیده است که حدود و مشخصات قطعات 

افرازی بدین شرح است.
1- قطعــه 1 افرازی شــش دانگ یک قطعه زمین دیمزار به مســاحت 46853/50 متر مربع ســهم 
متقاضیــان از پلاک 6 فرعی از 86 اصلی بخش 2 ملایر قریه عباس آباد ســهمی وراث مرحوم احمد 
صارمی لطفعلیان شــمالا فاقد حد است شــرقا به طول های 325 متر و 255 متر خط مستقیم محدود 
است به اراضی عباس آباد پلاک 86 اصلی جنوبا به طول 148/60 متر محدود است به باقیمانده پلاک 
86 اصلی غربا اول به طول 47/61 متر به بزرگراه ملایر به همدان دوم که شــمالی اســت به طول 
105/52 متر سوم به طول 269/55 متر چهارم که جنوبی است به طول 30/09 متر به پارک احداثی 

پنجم به طول 139/16 متر به بزرگراه
2- قطعه 2 افرازی شــش دانگ یک قطعه زمین دیمزار به مســاحت 64982/18 مربع سهم پلاک 6 
فرعی از 86 اصلی بخش 2 ملایر قریه عباس آباد ســهم آقایان اصغر صارمی لطفعلیان و اســماعیل 
شــاملو. شــمالا به طول 169/77متر محدود است به اراضی قشــلاق پلاک 85 اصلی شرقا اول به 
طول 285/80 متر محدود اســت به بزرگراه دوم که جنوبی است به طول 113/61 متر سوم به طول 
100/22 متر چهارم که شــمالی است به طول 112/84 متر به دیوار پست برق پنجم به طول 90/89 
به بزرگراه جنوبا به طول 155/27 متر محدود اســت به اراضی جوکار غربا به طول 460 متر به جاده 
قدیم. لذا صورت جلســه افرازی به شماره 809 مورخ 98/1/22 تنظیم شده است و با توجه به مراتب 
فوق با افراز موافقت گردیده است لذا مراتب وفق مقررات به کلیه مالکین مشاعی ابلاغ تا برابر ماده 2 
قانون افراز و فروش املاک مشاع چنانچه اعتراض به تسلیم صادره دارند ظرف مدت 10 روز از تاریخ 
انتشار این آگهی به دادگاه شهرستان مراجعه و اعتراض خود را به مراجع صالحه قضایی تسلیم نمایند.
محمدرضا امینی
م الف31 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

دیدارهای هفته ســی و سوم لیگ دسته اول 
فوتبال باشــگاه های کشور با صعود تیم گل گهر 
سیرجان و شاهین بوشهر به لیگ برتر همراه بود. 
تیم شهرداری ماهشــهر نیز به رقابت های لیگ 

دسته دوم سقوط کرد.
در یکی از مهمترین دیدارهای  این هفته که به طور 
همزمان و از ساعت ۱۷ برگزار شد تیم گل گهر سیرجان 
در ورزشگاه خانگی میزبان تیم شهرداری ماهشهر بود که 
بازی در ۹۰ دقیقه با تساوی بدون گل در جریان بود اما 
تیم گل گهر در دقیقه سوم وقت های اضافه به گل برتری 
رســید تا صعودش به لیگ نوزدهــم را قطعی کند. این 
تیم با هدایت وینکو بگوویچ سرمربی پیشین تیم فوتبال 
پرسپولیس که ســال ها هدایت گل گهر را برعهده داشت 

بــه لیگ برتر صعود کرد. گل گهر ســیرجان با این برد 
خانگی قهرمان لیگ دسته اول هم شد و هفته آینده جام 

قهرمانی را در کرج می گیرد.
در دیگــر دیدار مهم دیــروز تیم فوتبال شــاهین 
شــهرداری بوشــهر با هدایت عبدالله ویســی موفق به 
شکســت دادن سرخپوشان پاکدشت شــد و به عنوان 
تیم دوم راهی لیگ برتر شــد. در انتهای جدول هم تیم 
شهرداری ماهشهر به لیگ دسته دوم سقوط کرد. پیش 
از این تیم های نفت تهران و ســیاه جامگان مشــهد با 
انصراف از این مسابقات به لیگ دسته دوم سقوط کرده 

بودند.
در این هفتــه داوران ممتاز بین المللــی و ملی در 
لیــگ یک قضاوت کردند. از علیرضا فغانی گرفته تا پیام 

حیدری و ســیدعلی همگی در میدان حاضر شــدند تا 
حساس ترین بازی های لیگ دســته اول با قضاوت های 

بی حرف و حدیث برگزار شود.
نتایج کامل مسابقات دیروز به شرح زیر است:

* مس رفسنجان ۱ ...................................... خونه به خونه صفر
* بادران تهران ۱ ...................................... آلومینیوم اراک صفر
* کارون اروند خرمشهر صفر ................... قشقایی شیراز صفر
* شهرداری تبریز ۱ ................................. گل ریحان البرز صفر
* فجرسپاسی ۱ ..................................................... مس کرمان ۱
* گل گهر سیرجان ۱ ........................ شهرداری ماهشهر صفر

گل :پیمان رنجبری در دقیقه )۹۰+۳(
* سرخپوشان پاکدشت صفر ....... شاهین شهرداری بوشهر ۱

گل : محمد محبی )۵۹(

جدول رده بندی لیگ دسته اول فوتبال- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1۲91413۲46۲6۲0۵۵. گل گهرسیرجان

۲30141۲4341717۵4. شاهین شهرداری بوشهر

3۲9139730181۲48. گل ریحان البرز

4۲9111۲6۲4۲۲۲4۵. آلومینیوم اراک

۵۲91111733۲01344. مس کرمان

6۲91110847341343. سرخپوشان پاکدشت

7۲91110833۲8۵43. بادران تهران

8۲99119۲۵۲۲338. فجر سپاسی

837-9۲91071۲۲43۲. قشقایی شیراز

1030991۲4040036. مس رفسنجان

* 13۲-11۲99119۲6۲7. ملوان انزلی

1631-1۲۲97101۲۲۲38. نود ارومیه

11۲8-13۲9610131930. خونه به خونه

1۵۲8-14۲961013۲641. شهرداری تبریز

17۲6-1۵۲9۵11131633. کارون اروند خرمشهر

16۲۲-16۲94101۵1733. شهرداری ماهشهر

*محاســبه امتیازات تیم ملوان با احتســاب ۶ امتیاز منفی 
صورت گرفته است.


